ANEXO

(F-01) FORMATO PARA SOLICITAR ACLARACIONES

	N°
	RAZON SOCIAL DEL PARTICIPANTE
	SECCIÓN DE LOS DDL
	NUMERAL, LITERAL
	SOLICITUD DE ACLARACION
	RESPUESTA

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



[De ser necesario puede insertar más filas]
Nota:
· La solicitud de aclaración deberá expresar claridad y precisión sobre el aspecto que necesita ser aclarado
· Cada numeral deberá consignar una solicitud de aclaración a la vez.


Lima, ___ de _________de 2025


Firma Autorizada: __________________________________________

Nombre y Cargo del Firmante:   _______________________________

Nombre del Oferente: _______________________________________

Dirección: ________________________________________________
